

Cheesecake vit choklad och hallon

**Uppgiftslämnare:**

Menigo Foodservice AB

Varumärke:

Brakes

Artikelbenämning:

Cheesecake vit choklad och hallon

Artikelbeskrivning:

Cheesecake vit choklad och hallon

Leverantörens artikelnummer:

408700

Förpackningsstorlek:

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Socker, vatten, MJÖLK, vegetabilisk olja (raps, shea, kokos), ÄGG, GRÄDDE, VETEMJÖL, glukossirap, FULLKORNSVETEMJÖL, modifierad majsstärkelse, majsstärkelse, kakaosmör, hallon (1,6 %), HELMJÖLKSPULVER, salt, HAVREGRYN, laktos, SKUMMJÖLKSPULVER, arom (bl.a. naturlig hallon, naturlig vanilj, vanillin), surhetsreglerande medel (citronsyra, natriumcitrat), förtjockningsmedel (pektin), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror (vegetabiliskt ursprung), solroslecitin)), bakpulver (hjorthornssalt, bikarbonat), konserveringsmedel (kaliumsorbat), potatisstärkelse, morotskoncentrat, svartvinbärkoncentrat, bakteriekultur. Produkten kan innehålla spår av MANDEL och HASSELNÖTTER.

DABAS Produktklassificering:

205612606119 / Djupfryst -- Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Tårta -- Cheesecake

Marknadsbudskap:

Rund cheesecake med en krämig fyllning med vit chokladsmak och hallonsås. Denna cheesecake är en del av vårt Brakes-sortiment som ger dig prisvärda produkter av hög kvalitet.

Allergenpåstående:**Tillverkningsland:**

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100 gr
Energi:	1500 kJ
Energi:	350 kcal
Fett:	22 g
- Varav mättat fett:	12 g
Kolhydrat:	36 g
- Varav sockerarter:	27 g
Protein:	3,6 g
Salt (SALTEQ):	0,6 g

Märkning

Allergener

Hasselnöt	Kan innehålla
Havre	Innehåller
Mandel	Kan innehålla
Mjök	Innehåller
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
Vete	Innehåller
Ägg	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Uppgiftslämnare

Namn:	Menigo Foodservice AB
Hemsida:	http://www.menigo.se

Tillverkare

Namn:	Menigo Foodservice
-------	--------------------

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Förvaringsinstruktioner: FÖRVARING: djupfryst. Förvaras i frysutrymme vid -18 °C eller kallare.

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Cheesecake vit choklad och hallon
Artikelbeskrivning:	Cheesecake vit choklad och hallon
Varumärke:	Brakes
Förpackningsstorlek:	
Artikelns identitet, GTIN:	07301002411478
Ingår i:	1 st Mellannivåförpackningar 27301002411472

Mellannivå

Artikelbenämning:	Cheesecake vit choklad och hallon
Artikelns identitet, GTIN:	27301002411472
Leverantörens artikelnummer:	408700
Består av:	1 st Basnivåförpackningar 07301002411478
Ingår i:	192 st Toppnivåförpackningar 37301002411479

Toppnivå

Artikelbenämning:	Cheesecake vit choklad och hallon
Artikelns identitet, GTIN:	37301002411479
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
Består av:	192 st Mellannivåförpackningar 27301002411472

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)
Utskrivet från www.dabas.com 2020-08-05